
Zarządzenie nr   3/2013 
Wójta Gminy Bielsk 

z dnia  7 stycznia 2013 r. 
 
 
 
w sprawie zmiany Komisji do spraw podziału Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych  
przy  Urzędzie Gminy w Bielsku. 
 
 
 
 
Na podstawie  art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (j.t. Dz. U z 1996r. Nr 70 poz.335 z późn. zm.)  oraz  art. 16   ustawy z dnia  
26 czerwca 1974 r.  kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 1998r. Nr 21,poz. 94 z późn. zm.) 
 

Wójt Gminy Bielsk zarządza, co następuje:  
 
 
 
 

§ 1.  Zgodnie z propozycja zaakceptowaną przez  pracowników Urzędu Gminy na naradzie  
w dniu 07stycznia 2013r. dokonuje się zmiany komisji określonej w  § 28  Regulaminu 
zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych z dnia 14 lutego 2002r i powołuje się  Komisję 
ds. podziału Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w składzie : 
1. Marta Guzowska  
2. Mariusz Piechowski  
3. Bogdan Sieradzki 
 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


